
信濃町運動器カンファレンス

2025年3月26日（水）
18：45～20：40 明治記念館東館2F 「鳳凰の間」

東京都港区元赤坂2-2-23
03-3403-1171

共催:信濃町運動器カンファレンス 第一三共株式会社

20
第

回

日時
会場

東北大学大学院医学系研究科 整形外科学分野

教授 相澤 俊峰 先生

当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する
情報提供のために利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

座長 慶應義塾大学医学部 整形外科学教室

教授中村 雅也 先生

慶應義塾大学医学部 整形外科学教室

専任講師 小林 秀 先生

製品紹介：18：45～19：00

基調講演：19：05～19：35

特別講演：19：35～20：35

■本講演会は日本整形外科学会教育研修講演として下記のいずれか1単位が取得できます。
専門医単位：７（脊椎・脊髄疾患） / 認定医単位：SS（脊椎脊髄病）
※単位取得をご希望の方は受講料として1,000円を申し受けます。
※新システム「JOINTS」に初回ログインを実施の上、QRコードをご持参ください。

参加費として1000円を申し受けます/本会終了後に情報交換会を予定しております。

開催形式：現地開催のみ

Opening remarks：19：00～19：05

Closing remarks：20：35～20：40

演者

演者



会場のご案内

＜明治記念館会場のご案内＞
住所：〒107-8507 東京都港区元赤坂２丁目２−２３
TEL ：03-3403-1171

本講演会は、新型コロナウィルス感染拡大防止策として、以下を実施いたします。

• ソーシャルディスタンスの確保、換気と消毒を徹底いたします

• ご来場時にはマスクの着用をお願いいたします

• ご来場時には検温へのご協力をお願いいたします。37.5℃以上の場合は、参加をお断りさせて頂きます

何卒、ご理解 ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます


